REQUERIMENTO N.º         /2003
(Do Sr. Pauderney Avelino)

   Senhor Presidente,

  Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência que,
ouvido o Plenário, seja convocado a comparecer a esta Comissão, em
Audiência Pública, o Ministro de Estado do Desenvolvimento, Indústria
e Comércio Exterior, Dr. Luiz Fernando Furlan, a fim de prestar
esclarecimentos sobre a política de geração e manutenção de
empregos.

   Sala da Comissão, em 02 de abril de 2003.

    Deputado PAUDERNEY AVELINO